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LVM KK + GK 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.06.2019 16:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1007130 SSG Rechterfeld 911,3 Ringe 71 17 2

393 Bocklage, Ulla 301,8
394 Kloppenburg, Bärbel 307,7
395 Olberding, Aloys 301,8

2  1007121 Schießsportgruppe Angelbeck 911,1 Ringe 78 11 1

343 Huesmann, August 305,6
344 Huesmann, Silvia 303,1
399 Scheibel, Andreas 302,4

3  1002020 SV Altluneberg 1912 910,8 Ringe 64 24 2

351 Alpers, Detlef 300,3
352 Alpers, Katja 305,4
353 Heuwinkel, Sylke 305,1

4  1008192 SSC Artland 908,3 Ringe 56 30 4

415 Ringhand, Carsten 305,1
416 Sielker, Cornelia 301,1
417 Sielker, Gerhard 302,1

5  1003020 SV Drebber 1900 908,1 Ringe 56 34

357 Johnson, Sylvia 302,5
358 Brandt, Peter 302,9
359 Harzmeier, Jürgen 302,7

6  1007121 Schießsportgruppe Angelbeck 907,9 Ringe 52 37 1

403 Brundiers, Aloys 304,0
404 Möddeken, Mechthild 300,5
405 Thien, Ludger 303,4

7  1007120 Bürgerschützenverein Bösel 907,8 Ringe 56 34

406 Hagedorn, Jürgen 302,9
407 Hempen, Sabine 303,9
408 Oltmann, Martin 301,0
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8  1007131 SSV Lohne 907,1 Ringe 56 31 3

384 Vornhagen, Norbert 300,3
385 Kathmann, Alfred 302,6
386 Tiemerding, Martin 304,2

9  1002020 SV Neuenlandermoor 1926 904,7 Ringe 58 31 1

10  1008210 SSGem Bramsche 904,2 Ringe 56 31 3

11  1007121 Schießsportgruppe Angelbeck 901,3 Ringe 47 39 4

12  1007141 SV Tell Scheps 901,2 Ringe 55 32 3

13  1005050 SV Schwarme 900,5 Ringe 51 36 3

14  1007131 SSV Holdorf 1861 900,3 Ringe 53 33 4

15  1009030 SV Huxfeld 1876 899,9 Ringe 56 30 4

16  1007120 Bürgerschützenverein Bösel 898,9 Ringe 49 35 6

17  1008252 SSGem Alt-Hümmling 898,9 Ringe 45 43 2

18  1009020 Wallhöfener SV 1913 897,9 Ringe 57 28 5

19  1007061 Oldenburger Schützen 1816 896,6 Ringe 51 34 5

20  1007131 SSV Steinfeld 896,1 Ringe 46 40 3 1

21  1007131 SSC Visbek 1956 895,1 Ringe 47 38 5

22  1007131 SSV Lohne 894,0 Ringe 50 36 4

23  1007110 SV Altenoythe 892,3 Ringe 47 38 5

24  1008172 SSGem Wittlage 892,1 Ringe 50 31 7 2

25  1007130 SSG Rechterfeld 891,5 Ringe 43 41 6

26  1010070 SV Völlenerfehn 1951 890,6 Ringe 45 41 4

27  1010070 SV Völlenerfehn 1951 886,0 Ringe 45 38 7

28  1007040 Moorriemer SV 1910 885,7 Ringe 40 43 6 1

29  1004010 SV Nieder Ochtenhausen 884,7 Ringe 31 54 4 1

30  1006710 KK Schießverein Wendisch Evern 588,1 Ringe 26 30 2 2



LVM KK + GK 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.06.2019 16:46 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 463 Meinking, Dirk  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 305,7 14 103,9 101,4 100,4 305,7

2 343 Huesmann, August  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 101,4 101,3 102,9 305,6

3 415 Ringhand, Carsten  1008... SSC Artland 305,1 14 101,1 99,4 104,6 305,1

4 411 Skaczylas, Matthias  1007... Bürgerschützenverein Bösel 304,7 11 102,6 101,8 100,3 304,7

5 461 Müller, Ralf  1008... SSGes Burg Wittekind 304,6 15 99,5 102,9 102,2 304,6

6 386 Tiemerding, Martin  1007... SSV Lohne 304,2 13 100,2 101,3 102,7 304,2

7 420 Placke, Wilhelm  1008... SSGem Wittlage 303,9 17 101,3 102,9 99,7 303,9

8 454 Sentker, Carsten  1004... SV Centrum Hechthausen 303,7 10 100,9 101,8 101,0 303,7

9 405 Thien, Ludger  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 303,4 10 100,0 102,1 101,3 303,4
10 452 Murk, Werner  1004... SV Spreckens 303,0 11 102,1 99,1 101,8 303,0
11 358 Brandt, Peter  1003... SV Drebber 1900 302,9 13 101,2 101,6 100,1 302,9
12 406 Hagedorn, Jürgen  1007... Bürgerschützenverein Bösel 302,9 12 102,2 101,6 99,1 302,9
13 383 Zumdohme, Werner  1007... SSV Lohne 302,7 10 98,7 102,6 101,4 302,7
14 385 Kathmann, Alfred  1007... SSV Lohne 302,6 11 100,2 100,0 102,4 302,6
15 399 Scheibel, Andreas  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 302,4 11 101,3 101,2 99,9 302,4
16 390 Marischen, Franz-Josef  1007... SSC Visbek 1956 302,3 13 99,8 100,6 101,9 302,3
17 417 Sielker, Gerhard  1008... SSC Artland 302,1 14 100,7 99,5 101,9 302,1
18 443 Meyer, Hubert  1007... SSV Dinklage 302,1 14 99,9 102,7 99,5 302,1
19 380 Drellmann, Dieter  1007... SSV Holdorf 1861 302,1 12 101,1 101,6 99,4 302,1
20 364 Hansel, Thomas  1005... SV Schwarme 302,1 9 102,3 100,7 99,1 302,1
21 457 Regener, Axel  1007... SV Hahn 1904 301,8 12 99,3 101,0 101,5 301,8
22 446 Böttner, Hans-Jürgen  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 301,6 10 101,7 101,3 98,6 301,6
23 355 Holschen, Stefan  1002... SV Neuenlandermoor 1926 301,2 13 99,5 100,2 101,5 301,2
24 439 Kornahrens, Jörg  1002... SV Drangstedt 1875 301,1 10 98,7 100,0 102,4 301,1
25 408 Oltmann, Martin  1007... Bürgerschützenverein Bösel 301,0 10 100,6 98,6 101,8 301,0
26 424 Untiedt, Heinz  1008... SSGem Alt-Hümmling 300,8 10 100,9 99,5 100,4 300,8
27 456 Kassner, Michael  1007... SV Lüerte-Holzhausen 1904 300,6 9 100,8 98,9 100,9 300,6
28 370 Lahring, Heiner  1007... SV Tell Scheps 300,4 8 99,4 101,3 99,7 300,4
29 351 Alpers, Detlef  1002... SV Altluneberg 1912 300,3 7 98,8 101,7 99,8 300,3
30 384 Vornhagen, Norbert  1007... SSV Lohne 300,3 9 100,1 102,8 97,4 300,3
31 441 Düvel, Hermann  1007... SSV Damme 300,1 11 98,6 100,0 101,5 300,1
32 449 Oetjen, Hermann  1002... SV Uthlede 1897 299,7 8 98,7 100,6 100,4 299,7
33 400 Klose, Roland  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 299,4 9 99,9 99,3 100,2 299,4
34 451 Feldmann, Heinrich  1003... SV Sulingen 1848 299,3 6 100,4 97,0 101,9 299,3
35 425 Hegger, Thomas  1008... SSGem Alt-Hümmling 299,1 7 99,9 101,0 98,2 299,1
36 426 Schulte-Greve, Hermann  1008... SSGem Alt-Hümmling 299,0 11 98,8 101,9 98,3 299,0
37 369 Krüger, Hajo  1007... SV Tell Scheps 298,0 8 100,1 98,7 99,2 298,0
38 373 Cloppenburg, Johannes  1007... SV Altenoythe 297,9 9 97,9 99,1 100,9 297,9
39 431 Klüver, Wolfgang  1009... SV Huxfeld 1876 297,9 8 99,3 100,2 98,4 297,9
40 1295 Meiners, Frank  1005... SV Schwarme 297,5 11 101,1 97,5 98,9 297,5
41 382 Bohmann, Michael  1007... SSV Lohne 297,2 7 99,6 100,4 97,2 297,2
42 436 Griepenburg, Armin  1010... SV Völlenerfehn 1951 297,1 7 98,8 99,6 98,7 297,1
43 419 Raberg, Uwe  1008... SSGem Wittlage 296,0 6 95,5 100,8 99,7 296,0
44 375 Guderjan, Sven  1007... Oldenburger Schützen 1816 295,7 8 99,9 97,9 97,9 295,7
45 391 Bocklage, Norbert  1007... SSC Visbek 1956 294,6 9 97,3 97,2 100,1 294,6
46 381 Vagelpohl, Manfred  1007... SSV Lohne 294,1 8 93,7 100,6 99,8 294,1
47 366 Beilfuß, Eckhard  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 293,8 9 100,4 97,9 95,5 293,8
48 459 Duckert, Reinhard  1008... SSGes Osnabrück Land-West 293,2 6 94,5 98,4 100,3 293,2
49 448 Oberdick, Thomas  1011... SV Harsefeld 1903 292,7 4 94,3 99,5 98,9 292,7
50 438 Griepenburg, Udo  1010... SV Völlenerfehn 1951 292,5 6 101,2 97,9 93,4 292,5
51 397 Marischen, Georg  1007... SSG Rechterfeld 292,4 8 95,1 98,3 99,0 292,4
52 418 Hanko, Ulrich  1008... SSGem Wittlage 292,2 8 94,0 99,3 98,9 292,2
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LVM 2019 Senioren I Stand: 18.06.2019,16:46 Uhr    Seite: 2 1.41.70

53 435 Robbers, Bernd  1010... SV Völlenerfehn 1951 290,9 8 97,1 98,2 95,6 290,9
54 362 Hoek, Nicolaas  1004... SV Nieder Ochtenhausen 97,9 97,3 95,3 290,5
55 445 Berndsen, Hubert  1008... SSV Baccum 287,2 7 94,6 94,3 98,3 287,2
56 450 Bruckmann, Holger  1003... SV Drebber 1900 285,9 7 93,3 98,2 94,4 285,9
57 460 Braun, Guido  1008... SSGes Osnabrück Land-West 273,6 4 89,7 93,4 90,5 273,6
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LVM KK + GK 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 18.06.2019 16:46 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 394 Kloppenburg, Bärbel  1007... SSG Rechterfeld 307,7 16 100,6 103,9 103,2 307,7

2 352 Alpers, Katja  1002... SV Altluneberg 1912 305,4 13 100,6 103,6 101,2 305,4

3 353 Heuwinkel, Sylke  1002... SV Altluneberg 1912 305,1 11 101,3 100,9 102,9 305,1

4 465 Gooß-Wedemeyer, Birgitta  1004... Hadler Schützencorps 1863 304,4 13 101,2 101,5 101,7 304,4

5 407 Hempen, Sabine  1007... Bürgerschützenverein Bösel 303,9 13 100,0 103,4 100,5 303,9

6 469 Rüdebusch, Cornelia  1007... SV Langenberg 1920 303,8 11 101,3 101,4 101,1 303,8

7 356 Verbeek, Marion  1002... SV Neuenlandermoor 1926 303,6 12 100,7 101,1 101,8 303,6

8 344 Huesmann, Silvia  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 101,0 100,5 101,6 303,1

9 389 Sommer, Silvia  1007... SSV Steinfeld 303,1 15 100,8 101,5 100,8 303,1
10 357 Johnson, Sylvia  1003... SV Drebber 1900 302,5 10 99,3 101,6 101,6 302,5
11 393 Bocklage, Ulla  1007... SSG Rechterfeld 101,4 99,6 100,8 301,8
12 427 Gerdes, Gabriele  1009... Wallhöfener SV 1913 301,8 10 101,6 101,1 99,1 301,8
13 467 Deeken, Annette  1007... Bürgerschützenverein Bösel 301,6 13 100,1 103,0 98,5 301,6
14 466 Bohlin, Sandra  1007... SV Frisch Drauf 1889 301,3 11 100,0 98,1 103,2 301,3
15 416 Sielker, Cornelia  1008... SSC Artland 301,1 13 99,4 99,7 102,0 301,1
16 404 Möddeken, Mechthild  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 300,5 9 101,6 100,9 98,0 300,5
17 402 Willen, Brigitta  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 299,0 7 98,1 101,5 99,4 299,0
18 472 Lüerßen, Andrea  1007... Moorriemer SV 1910 297,5 9 98,1 100,0 99,4 297,5
19 468 Schrandt, Hannelore  1007... Bürgerschützenverein Bösel 296,7 7 99,4 99,0 98,3 296,7
20 471 Land, Silvia  1006... SV Schwinde 296,7 8 98,5 100,2 98,0 296,7
21 437 Remmers-Neugebauer, K...  1010... SV Völlenerfehn 1951 296,4 9 97,4 99,7 99,3 296,4
22 474 Luers, Kerstin  1007... Moorriemer SV 1910 295,4 8 98,9 95,8 100,7 295,4
23 430 Hartwig, Elisabeth  1009... SV Huxfeld 1876 295,3 8 100,0 98,1 97,2 295,3
24 475 Lampe, Maria Magdalene  1008... SSGem Wittlage 292,7 7 98,5 97,7 96,5 292,7
25 361 Müller, Matina  1004... SV Nieder Ochtenhausen 292,6 8 99,2 99,8 93,6 292,6
26 470 Prochazka, Sabine  1003... SV Blockwinkel 1913 288,3 2 92,8 98,7 96,8 288,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

347 Hülsmann, Doris  1003... SV Rehden 1924 101,9 102,4 99,5 303,8
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LVM KK + GK 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 18.06.2019 16:46 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 432 Sackmann, Heinz  1009... SV Huxfeld 1876 306,7 13 103,4 100,3 103,0 306,7

2 434 Robbers, Heinz  1010... SV Völlenerfehn 1951 306,2 13 101,7 102,9 101,6 306,2

3 428 Gerdes, Rainer  1009... Wallhöfener SV 1913 306,0 13 102,7 101,8 101,5 306,0

4 421 Vogeling, Gregor  1008... SSGem Bramsche 304,7 15 101,8 99,2 103,7 304,7

5 403 Brundiers, Aloys  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 304,0 15 99,9 101,3 102,8 304,0

6 493 Remer, Franz  1007... SSG Rechterfeld 303,3 13 100,6 100,2 102,5 303,3

7 378 von Lehmden, Hubert  1007... SSV Holdorf 1861 303,0 13 101,2 101,2 100,6 303,0

8 401 Purk, Aloys  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 302,9 11 100,8 100,9 101,2 302,9

9 371 Marken, Bernd  1007... SV Tell Scheps 302,8 11 101,9 99,6 101,3 302,8
10 359 Harzmeier, Jürgen  1003... SV Drebber 1900 302,7 7 99,2 101,5 102,0 302,7
11 376 Carstens, Ralf  1007... Oldenburger Schützen 1816 302,5 8 100,3 99,9 102,3 302,5
12 387 Lamping, Franz-Josef  1007... SSV Steinfeld 302,2 12 99,9 101,1 101,2 302,2
13 395 Olberding, Aloys  1007... SSG Rechterfeld 301,8 11 98,7 101,8 101,3 301,8
14 372 Cloppenburg, Bernhard  1007... SV Altenoythe 301,6 12 100,6 100,0 101,0 301,6
15 396 Kröger, Franz-Josef  1007... SSG Rechterfeld 301,1 11 102,2 101,6 97,3 301,1
16 423 Kotte, Karl-Heinz  1008... SSGem Bramsche 301,0 11 100,9 99,6 100,5 301,0
17 363 Beneke, Rolf  1005... SV Schwarme 300,9 8 101,7 100,7 98,5 300,9
18 483 Ahlhorn, Hans-Georg  1007... SV Altjührden 1954 300,4 13 99,8 98,2 102,4 300,4
19 491 Lüdtke, Rigo  1006... SV Hittbergen 298,8 12 99,7 100,8 98,3 298,8
20 488 Klintworth, Horst  1004... SV Spreckens 298,7 8 97,0 101,0 100,7 298,7
21 422 Meyerdirks, Clemens  1008... SSGem Bramsche 298,5 12 97,3 102,4 98,8 298,5
22 377 Reil, Jochen  1007... Oldenburger Schützen 1816 298,4 7 100,0 97,5 100,9 298,4
23 392 Heckmann, Paul  1007... SSC Visbek 1956 298,2 11 99,3 100,3 98,6 298,2
24 398 Koops, Julius  1007... SSG Rechterfeld 298,0 9 98,6 99,8 99,6 298,0
25 481 Kruse, Uwe  1005... SV Hoyerhagen 1904 297,6 10 98,0 99,0 100,6 297,6
26 410 Oltmann, Ludger  1007... Bürgerschützenverein Bösel 297,5 9 98,3 98,5 100,7 297,5
27 480 Heckmann, Klaus  1004... Wilstedter SV 1880 296,6 11 100,8 97,2 98,6 296,6
28 495 Lück, Herbert  1009... SV Huxfeld 1876 296,2 9 100,0 98,4 97,8 296,2
29 379 Meyer, Josef  1007... SSV Holdorf 1861 295,2 5 96,7 98,8 99,7 295,2
30 368 Wolter, Ottfried  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 294,3 6 98,8 98,1 97,4 294,3
31 482 Bucksch, Manfred  1007... Sportschützen Wilhelmshaven e.... 294,1 7 97,7 100,4 96,0 294,1
32 433 Hoorn van, Karlheinz  1010... SV Völlenerfehn 1951 95,9 97,3 100,3 293,5
33 485 Herrmann, Alfred Thomas  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 293,0 4 95,6 99,4 98,0 293,0
34 374 Timmermann, Gerhard  1007... SV Altenoythe 292,8 9 97,8 97,7 97,3 292,8
35 479 Wilshusen, Carsten  1004... SV Spreckens 292,0 4 96,6 97,2 98,2 292,0
36 477 Mehrtens, Horst  1002... SV Albstedt u. Umg. 291,8 4 96,9 97,8 97,1 291,8
37 486 Veitz, Franz  1003... SV Drebber 1900 291,4 6 95,6 99,0 96,8 291,4
38 429 Neske, Carsten  1009... Wallhöfener SV 1913 290,1 7 97,7 96,7 95,7 290,1
39 494 Funke, Helmut  1007... SSG Rechterfeld 289,2 3 95,6 97,0 96,6 289,2
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LVM KK + GK 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 18.06.2019 16:46 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 360 Busch, Marion  1004... SV Nieder Ochtenhausen 301,6 11 99,8 99,7 102,1 301,6

2 354 Czaykowski, Irene  1002... SV Neuenlandermoor 1926 299,9 10 100,1 97,7 102,1 299,9

3 505 Wowries, Rosemarie  1003... SV Blockwinkel 1913 299,6 10 98,1 100,5 101,0 299,6

4 497 Gall, Rosita  1004... Wilstedter SV 1880 299,4 7 99,0 99,1 101,3 299,4

5 500 Lühr, Ingelore  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 299,1 11 100,8 99,5 98,8 299,1

6 503 Boerma-Lüppen, Anke  1010... Schützencorps Emden 298,9 9 99,2 100,5 99,2 298,9

7 501 Schade, Marita  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 298,4 12 100,7 101,0 96,7 298,4

8 502 Tienken, Edith  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 297,2 8 96,9 98,5 101,8 297,2

9 498 Reiners, Sigrid  1007... SV Leuchtenburg 295,8 7 96,4 98,3 101,1 295,8
10 499 Neugebauer, Anneliese  1009... Blumenthaler SV 1843 295,2 5 97,8 99,2 98,2 295,2
11 473 Koopmann, Anke  1007... Moorriemer SV 1910 292,8 8 97,3 99,1 96,4 292,8
12 388 Schockemöhle, Marlies  1007... SSV Steinfeld 290,8 5 97,6 97,4 95,8 290,8
13 504 Bayer, Brigitte  1010... SV Gut Ziel Middels 1934 290,1 7 95,9 96,6 97,6 290,1
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